第１５号様式（第１２条関係）

年  月  日

 鎌ケ谷市長         様

申請者 所 在 地

名  称

代 表 者         ○印

奨励金等交付請求書

 企業立地奨励金 ・ 企業誘致協力金 について、鎌ケ谷市企業誘致促進条例

施行規則第１２条の規定により、 企業立地奨励金 ・ 企業誘致協力金 の交

付を請求します。

記

１ 交付請求額                円（  年目）

２ 振込先

指

定

口

座

金 融 機 関 名 金融機関コード 支  店  名 店舗コード

預金種目 口座番号（右詰め） 口座名義（カタカナで記入してください。）

１ 普通

２ 当座